
 1 

Usnesení ze 73. jednání  
Rady města Horažďovice 

konaného dne 30.11.2021 
 

 

Projednané body: 

     
1. I-22 Horažďovice – průtah – změna během realizace stavby   (21/R73/1)  

            
        

Rada města Horažďovice:  
 

1. I-22 Horažďovice – průtah – změna během realizace stavby (21/R73/1) 
schvaluje změnu během výstavby ZBV č. 8, 12 a 14 dle smlouvy o dílo na realizaci stavby „I/22 

Horažďovice - průtah“ uzavřené se společnostmi Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 

546/56, Praha 4, ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, Strakonice, PORR a.s., Dubečská 3238/36, 

Praha 10 a  M - SILNICE a.s., Husova 1697, Pardubice, jejímž předmětem je změna rozsahu 

díla a snížení ceny o 506.884,03 Kč + DPH (z toho podíl města ve výši -599.599,63 Kč) 

–  za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 
 
 
 
 

 Ing. Michael Forman v.r.      Ing. Hana Kalná v.r. 
 starosta města      místostarostka města  


	Rada města Horažďovice:

